Мпнпстерство наукп п высшего образованпя Росспйской Федерацпп

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕНАУКИ

В цеrrях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Российской Федерации и в соответствии с Приказаr,ли Министерства науки и

высшегО образования РФ до нормализации обстановки

ПРИКАЗЫВАЮ:

l). Создать оперативный штаб по борьбе с распространением инфекции в составе:

А*чд"rrп РАН, диреюор Инстицта В.В. Бражкин - руководитель штаба

Зам. директора по производству и общим вопроса},r, д,т,н, В,И, Бугаков - заместитель

руководителя штаба

Д.ф.-м.н., заN.r. директора В.Н. Рыжов

!.г.-м.н.. зам. директора К..Щ. Литасов s
К.ф.-м.н.,уrеныйсекретарьТ,И.ВалянскУ )Ъz*
Гл. бухгалтер О.А. Андропова i\:,]l
Зав. плановым отделом М.В. Лобачева k7<-
Зав. отделом кадров А.В, Орешкина /f ttt,7 -'
Гл. инженер С.Н. Штофа
Нач. охраны Т.А. Мишина J,-,/
Инженер по ООТиТБ М.А. Антоши
Инженер по ООиТБ Л.А Жаркuх lf,ЦА\
2). Назначить В.И. Бугакова oTBeTcTBeHHbIM за проведение

мероприятий.
З). НазначитЬ В.Н. Рыжова за связь с вышестоящими оргаrIа},{и,

г. Москва, г. Троицк
Np о!

противоэпидемических

В.В. Бражкин

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ ВЫСОКИХ ДАВЛЕНИИ
им. Л.Ф. ВЕРЕЩАГИНА

российской лка,двмии нлvк
(иФвдрАн)

прикАз

<<JJ>> pJ, 2020 г.

,Щиректор ИФВД РАН
Академик РАН